
PAKS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Szám: 1/2017. .

. ‚ JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pakson, Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. Január 18-án
(szerdán) 17:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Városháza I. emeleti tárgyalója ‘ . ‚

Jelen vannak: Süli János polgármester . .‘ ‚

Bagdy László
. Barnabás István ‘

. Bordács József ‚ ‘

Girst Adám .

Horváth Zoltán .

Kovács Sándor .

Spiesz József (8 fő képviselő) és .

‚ Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Süli János polgármester: Köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. Jelenléti ív
alapján megállapítja, hogy a 12 fős ‘testületből 8 fő megjelent, így a képviselő-testület
határozatképes, az ‘ülést megnyitja. Tájékoztatásul elmondja, hogy Szabó Péter
alpolgármester, Bana János, Magyarné Nagy Edina és Dr. Rujder Mária képviselők a
távolmaradásukat előzetesen jelezték.

I. Napirend elfogadása: ‘

Süli János: A meghívóban jelzett napiren4 tárgyalását javasolja.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. .

Süli János: Szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.
A képviselő-testület — egyhangúlag, 8 igen sn vaza ttal - az alábbi nap/rendet fogadta el:

NAPIREND: ‘ ‘

1. Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 23/20 14.
(X. 20.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata ‘

Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző .

2. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző .
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3. A főállású alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

4. A társadalmi megbízatású alpolgármester illetményének és költségtérítésének
megállapítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetés főjegyző .

5. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata Paks Város Önkormányzata és a
Nemzetiségi Onkormányzatok között . .

Előadó: Dr. Biazsek Balázs címzetes főjegyző

6. Pályázat beiiyújtása a „KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 Csatlakoztatási konstrukció az
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez”
Előadó: Süli János polgármester

7. Egyebek .

II. Napirend tárgyalása: ‚

1. Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 23/2014.
(X. 20.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata ‘

‚ Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a döntési javaslatot.

Dr. Blazsek Balázs: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 2017. január 1-
jei módosításakor a jogalkotó rendezte a polgármesterek illetményét. Amely vonja maga
után a képviselők tiszteletdíjának módosíthatóságát. A választás után az a döntés született
az alakuló ülésen, ha a polgármester bérét rendezi a törvényhozó, akkor a képviselői
tiszteletdíjak rendbetétele is megtörténik. Ez most meg fog töriénni. 12 éve nem történt a .

tiszteletdíjban módosítás. .

Kérdés, hozzászólás nem hangzott ej.

Süli János: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását. .

A képviselő-testület a Ja vasla tot — 7igen szávazattal, 1 fó’ tartózkodása mellett — elfogadta
és azalábbi döntést hozta: .

1/2017. (I. 20.) önkormányzati rendelet:

‚ Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati
. képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló önkormányzati

rendeletet elfogadja. .
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2. A polgánnester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Dr. Blazsek Balázs: Szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy a Kttv. 131. ~ (1) bekezdése
alapján Száz forintra kerekítve kell elfogadni a polgármester és az alpolgátmesterek
illetményét. . .

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. - :

. Süli János: Szavazásra bocs~tja az ismertetett határozati javaslat elfogadását. .

A képviselő-testület a Ja vasla tot — 7jgen szavazattal, 1 fó tartózkodása mellett — elfogadta
és az alábbi határozatot hozta: .

. 1/2017. (I. 18.) Kt. számú határozat:

- 1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország
. helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. ~- -

ának (2)-(4) bekezdéseiben foglaltak alapján a főállású polgárn~ester
- illetményét 2017. január 1. napjától havi 698.000,- Ft-ban állapítja

meg.

2. - A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 71. s-ának (6) bekezdésébei~ foglaltak
alapján a főállású polgármester költségtérítését 2017. január 1.

. napjától az 1. pontban meghatározott illetmény 15%-ában, azaz havi
. 104.703,- Ft-ban állapítja meg~ ‘

Felelős: Dr. Blazsek Balázs óímzetes főjegyző
Határidő: azonnal .

3. A főállású alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
‘ Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző “ -

Dr. Blazsek Balázs: Szóbeli kiegészítésként elmondja, hogy a Kttv. 131. ~ (1) bekezdése
alapján száz forintra kerekítve kell elfogadni a polgármester és az alpolgármesterek
illetményét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. .

Süli János: Szavazásra bocsátj~ az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
‘A képviselő-testület a Javaslatot — 7igen szavazattal, I fő tartózkodása mellett — elfogadta
és az alábbi határozatot hozta:

2/2017. ‘(I. 18.) Kt. számú határozat:

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi
‚ önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. s-ának (1) .
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bekezdésébeit foglaltak alapján a főállású alpolgármester illetményét
2017. január 1. napjától a polgármester illetményének 90 %-ában, havi
628.200,— Ft~ban állapítja meg.

2. A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló.
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. s-ának (3) bekezdésében foglaltak
alapján a főállású alpolgármester költségtérítését 2017. január 1.
naj5jától az I. pontban meghatározott illetmény’ 15%-ában, azaz havi
94.233,- Ft-ban állapítja meg.

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjeg~ző
Határidő: azonnal .

4. A társadalmi megbízatású alpolgármester, illetményéúek ‘ és költségtérítésének
megállapítása ‚

Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző

Süli J~nos: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati.javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. . .

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a Ja vasla tot — 7igen szavazattal, I fő tartózkodása mellett — elfogadta .

és az alábbi határozatot hozta: .

3/2017. (I. 183 Kt. számú határozat: .

1. Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi

‚ ‚ önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. s-ának (1)
bekezdésében foglaltak alapján a társadalmi megbízatású .

alpolgármester tiszteletdíját 2017. január 1. napjától havi 314.109,- Ft-
. ba.n állapítja meg.

2. A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. s-ának (3) bekezdésében foglaltak
alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítését 2017.
január 1. napjától az 1. pontban meghatározott tiszteletdíj 15%-ában,

‚ azaz havi 47.116,- Ft-ban állapítjameg. ‘ ‚ ‘

Felelős: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző .

. Határidő: azonnal .

5. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata Paks Város Önkormányzata és a
Nemzetiségi Onkormányzatok között
Előadó: Dr. Blazsek Balázs címzetes főjegyző ‘

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.
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Dr. Biazsek Balázs: Jogszabályi előírás az, hogy ezeket az együttműködési
megállapodásokat Január 31-ig a képviselő-testület vizsgálja felül minden évben. Nem
szükséges a kisebbségek részéről semmiféle módosítás, így módosítás nélkül javasolom
elfogadni a inegállapodásokat.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati Javaslat elfogadását. .

A képviselő-testület a javaslatot — egyhangúlag, 8 igen szavazattal.— elfogadta és az alábbi
határozatot hozta: .

4/2017. (I. 183 Kt. számú határozat: . .

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. ~ (2) bekezdésében foglalt
kötelezettségének eleget téve Paks Város Onkormányzata által 2016. évbtn
a Német Nemzetiségi Onkormányzat Paks, valamint a Paksi Roma
Nemzetiségi Onkormányzattal megkötött együttműködési

. megállapodásokat felülvizsgálta, módosításukat nem tartja szükségesnek,
ezért hatályában fenntartja. . ‚ .

‘ Felelős: Süli János polgármester ‘ .

Határidő: azonnal

6. Pályáza; benyújtása a „KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 Csatlakoztatási koüstrukeió az
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” .

Előadó: Süli János polgármester .

Süli János: Ismerteti az írásos előterjesztés lényegét és a határozati javaslatot.

Dr. Blazsek Balázs: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény módosítása
miatt az ASP rendszerhez szükséges az önkormányzatnak meghatározott időpontban
csatlakozni minden alrendszerben. Nem választható, hanem törvényi kötelezés. Az
államkincstáron keresztül kell majd csatlakozni ehhez az országos rendszerhez. Most egy
pályázathoz csatlakoznak, melyben 9 MFt-ra pályáznak eszközök vásárlására.

Kérdés nem hang2ott el . ‚. .

Hozzászólás: ‘

Horváth Zoltán: Részletesen ismertette az ASP rendszert. Ez egy központi szabályozás,
szoros kontrollt alakít ki az állam. Rendszerhez történő csatlakozás egyik módszerére
lehet most csatlakozni ezzel a pályázattal. ASP célja, hogy saját beruházá~ nélkül
használhatnak az önkormányzatok szakrendszereket. Elvileg megszüntethetők a
párhuzamos munkavégzések. Központosított szabványosítás lesz országszerte, azért, hogy
hasonló települések adatait össze tudják hasonlítani magasabb szinteken. Minden egyedi
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dolog megszűnne. Ezzel a rendszerrel a szoros kontrollt biztosítja az önkormányzatok
felett az állam. Központi adattárház működtetése a MAK feladata lesz, melynél már most
személyi és tárgyi feltétel problémák vannak. Most is, amil~or a kisébb településeknek
kellett csatlakozni, rendszer fagyá~i problémák vannak. ASP gazdálkodási szakrendszere
nem képes kezelni az egyediségeket. Megnehezíti a döntéshözók feladatát. Az ASP
rendszer kötelező bevezetése véleménye szerint ellentétes az önkormányzatiság
eszméjével. Az önkormányzatok elveszítik a teljes önállóságukat. A következő lépés
szerinte a központi ellenjegyzés lesz, ezután a központ bármit meg tud majd akadályozni.
Központi adattárházakban lesz minden adat rögzítve, melyekb~n az informatikai
biztonsággal is gondok lehetnek. A rendszer veszélyeire szerette volna felhívni a
figyelmet. . 1

Bordács József: Ez egy politikai állásfoglalás volt. Nem gondolja, hogy itt a helye.
Szerinte ez egy vízió. Kérné, hogy csak tényekről beszéljenek testületi üléseken. ‘

Kov~cs Sáúdor: Ne hozzák ide be a politikát, sok feladat vár rájuk a jövőben. Ne riogassák
az~ embereket a munkájuk elvesztésével; Nyugati országokban nincs minden kis
településnek1 hivatala, jegyzője. Magyarországon sok munkaerőre lenne szükség a
termelésben, szolgáltatásban. Munkaerőhiány van az országban.

Süli János: Most arról döntenek, hogy akarnak-e ehhez a pályázathoz csatlakozni, de a
véleményét mindenki elmondhatja. ‘

Hózzászólás nem hangzott cl.

Süli János: Szavazásra bocsátja az ismertetett határozati javaslat elfogadását.
A képviselő-testület a Ja vasla tot — 7igen szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett — elfogadta
és azalábbihatározatothozta:

‚ 5/2017. (I. 18.) Kt. számú határozat: .

Paks Város Önkormányzata Képviselő-testülete annak érdekében, hogy az
önkormányzat - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 20l1~ évi
CLXXXIX. törvény 14.~-ában, illetve az önkormányzati ASP rendszerről
szóló 257/2016. (VIII. 31.) Korm. rendeletben meghatározottak szerint - az

. önkormányzati ASP rendszerhez történő csatlakozási kötelezettségének
eleget tehessen, felhatalmazza Paks Város település polgármesterét, hogy a
KOFOP-1.2.l-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az

‘ önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás
ala~Sján a támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti
kötelezettségeket és jogokat gyakorolja Paks Város Onkormányzata
nevében és javára.

‘ Végrehaitásért felelős: Süli János ‘polgármester .

Határidő: 2017. február 28.
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7. Egyebek

Horváth Zoltán: A Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnökeként kér mindenkit, hogy a
január 31-i vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének tegyen eleget.

Bapdy László: Egy paksi polgár megkereste és kérte, hogy névtelenül tolmácsolja
köszönetét a képviselő-testület és a polgármester úr felé, a sok jóért, ami most készült el
a városban: az Ady E. utca, a Makovecz templom előtti tér felújítása és a temetőben a
kápolna megújítása.

Süli János: Köszöni szépen pozitív véleményt. Logó pályázatnál hasonló a helyezet, vagy
tetszik valakinek vagy nem. Szakembereket kértek fel a nyertes logó kiválasztására.
Szeretné, ha az interneten írogató emberek személyesen bejönnének fogadónapra és akkor
tudnának beszélgetni erről.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirend anyagát megtárgyalta, megköszöni a
részvételt és az ülést 17:35 órakor bezárja.

Kmft.

a— Al’

Süli János Dr. BtazWk’~alázs
polgármes r zetes fője~yző


